
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 18 października 20lor.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XI/70/2016 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 20
stycznia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota wydatków gminy na 2016r. po zmianach wynosi 14.475.618,07 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 11.901.377,14 zł i'

b) wydatki majątkowe w kwocie - 2.574.240,93 zł u

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Iza



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.45.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 18
października 2016r. PLAN WYDATKÓW

Dział

926

Rozdział

92601

Paragraf

6050

6060

Treść

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Przed zmianą

201 212,46

148212,46

0,00

23612,46

14475618,07

Zmiana

0,00

0,00

916,50

-916,50

0,00

Po zmianie

201 212,46

148212,46

916,50

22 695,96

14475618,07

BeSTia
Strona 1


